Регистрационный № ______________
	Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Дзержинский химический техникум имени  Красной Армии»

От
	Фамилия:Иванова
	Паспорт: серия         0266  №378872

	Имя: Кирилла
	выдан:21.03.2011г.

	Отчество: Игоревича
		(когда)
          отделом УФМС России, г. Дзержинска

	Дата рождения: 17. 03. 1997г.
	(кем)
по Нижегородской области

	Место рождения:г. Дзержинск, Нижегородской области

	Гражданство:Российская Федерация

	Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту):
	г. Дзержинск,

		пр-т Циолковского, дом 6, кв. 17.

(полный адрес постоянной регистрации по паспорту: индекс, город, район, улица ,дом, корпус, квартира)
Телефон(8313) _23-15-16,_89150115688

                           (код)
	фотография
	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня в ГБПОУ «ДХТ им.  Красной Армии» наочную
или заочную (подчеркнуть) форму обучения по специальности:
_________________Компьютерные сети___________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
базовая подготовка по программе среднего профессионального образования
на места, финансируемые из средств областного бюджета
на места по договорам с оплатой стоимости обучения

О себе сообщаю следующее: Окончил(а) в ____2018____ году ___МБОУСОШ №_42_
____________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)
Образование:  Основное общее (9 кл.),  среднее (полное) общее (11 кл.),  НПО

Аттестат / Диплом   Серия ________ № __5632229______
О себе дополнительно сообщаю:

 (
 ___
Иванов
_
__
подпись абитуриента
)Среднее профессиональное образование получаю:
 впервые
 не впервые

 (
 ____
Иванов
___
подпись абитуриента
)С правоустанавливающими документами техникума: Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Правилами приема граждан в техникум, Правилами внутреннего распорядка ознакомлен:

 (
 __
__
Иванов_
__
__
подпись абитуриента
)Оригинал документа об образовании для зачисления в техникум обязуюсь представить до 19 августа. Со сроком предоставления ознакомлен:

 (
 __
__
Иванов
___
подпись
абитуриента/родителя
)Даю согласие на обработку своих персональных данных (моего ребенка) согласно Федеральному закону от 27.07.2010г. №152-ФЗ «О персональных данных»

 (
__
__
Иванов_
_
____
подпись
абитуриента/родителя
)Даю согласие на обработку моих персональных данных (моего ребенка)
В Федеральных информационных системах ФИС ФРДО, ФИС ГИА и приёма.

«____»__________________ 20…. г.

Подпись абитуриента __Иванов__________

Подпись секретаря приемной комиссии_________________________________

	Зачислить на ____________ курс
По специальности _______________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
Директор
Приказ № ____ от «____»___________20… г.